

Çocuklara taciz iddiasıyla tutuklandı



Giresun'da çocuklara para verecek taciz etmeye çalıştığı öne sürülen şahıs tutuklandı.

Giresun'da önceki gün küçük yaşta çocuklara para verecek öpmeye çalıştığı öne sürülen bir şahsın ihbar edilmesi üzerine polis ekipleri çalışma başlattı. Yapılan çalışma sonucu süpheli A.H. (41), Keşap İlçesinde yakalanarak gözaltına alındı. Emniyette götürülen süpheli, işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi.

AK PARTİ'NİN ESKİ BAŞKANLARINA CUMHURBAŞKANINDAN MEKTUP VAR



AK Parti, yeni kurulan partilere gidisi önlemek için çeşitli etkinlikler düzenleyerek örgütlü bir parti tutmayla çağırıyor. Bundan birisi de kuruluşundan bu güne kadar görev yapmış ilçe başkanlığı görevinde bulunan kişiler bir etkinlikte buluştu.

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Giresun'da da benzer bir organizasyonu yapıldı. Daha önce parti kademelerinde görev yapmış kişilere hitaben Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çevreli mektubu takdir edildi. Bunun için düzenlenen törene, Milletvekili Kadri Aydın, Sabri Öztürk ve Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da katıldı.

Eski ilçe başkanları olarak Şenlikoğlu'na Erdoğan'ın mektubu, İl Başkanı Kenan Tatlı tarafından takdir edildi.

Tatlı konuşmasında "herkes rahatlıkla kapısına bile bizim bina hakkımız yok. Herkes yoluna, yorgun düşse daha bizim böyle bir iktidara ulaşamaz. Herkes uzasın, kadırla, üzülse bile, biz de şükletide dışı davanamayız."

GÜNCEL

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **Apet AYGAZ**

Hacı Sivam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 114 58 - 216 234 04 Kars: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

Tarih: 17 Şubat 2020 Pazartesi Yıl: 1 Sayı: 17 Fiyatı: 1 TL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 37. Olağan Giresun İl Başkanlığı kongresinde, mevcut başkan Fikri Bİlge, 123 oy alarak il başkanı seçildi. Hakan TÜRKER ise, 111 oy aldı



İSTE FİKRİ BİLGE'NİN YÖNETİM LİSTESİ

Türker Akgün, Ahmet Akgün, Atıf Alparslan, Önder Altıntaş, Günür Aydın, Erol Aydın, Zeki Cakrak, Umud Elmalı, Özgür Kabagöz, Fiğen Kalafat, Arzu Kanber, Onur Konar, Gülşen Memiş yeminine Mesul Öztürk karşı listeden girdi, Eylem Mutlu, Burcu Ocak Öbükcü, Selahattin Özkaya, Metin Şahin, Hüseyin Ünlü, Abdullah Yayla, Türkan Yücel...

KURULTAY DELEĞERİ

Benisu Akın, Kerim Aksu, Murat Bektaş, Fikri Bİlge, Mustafa Eyce, Hüseyin Görgülüoğlu, Reşat Özdemir, Burhan Takır

FİKRİ BİLGE 12 OY FARKLA CHP İL BAŞKANI

Akamayla görev gelen Fikri Bİlge, 2 yıllık görev döneminin ardından bu görev, kongrede seçilerek geldi. CHP delegesi değişime ayrı vermedi, mevcut başkan Fikri Bİlge güven tazeledi ve rakibi Hakan TÜRKER'i, 12 oy gibi az bir farkla geçerek yeniden il başkanı seçildi.

Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Yunus Emre'nin divan başkanlığına yapılan kongre, yoğun katılım gerçekleşti. Kongrede, Emre'nin yanı sıra Genel Başkan yardımcısı Seyit Torun ve PM üyesi İstanbul Milletvekili Emine Gülizar Emecan'la, Giresun Milletvekili Necati Tığlı ve önceki dönem Milletvekili Selahattin Karaahmetoğlu, Kutay Larçin, Emre Adıgüzel, Kadem Özbay, Nezir Kelleci, Oğuzcan Özdemir, birer konuşma yaptılar.

Adayların konuşmalarının ardından yapılan seçimlerde, 241 delegenin 237'si oy kullandı, 1 oy boş, 2 oy geçersiz sayıldı. Yapılan sayım sonunda Fikri Bİlge'nin mavi listesi 123, Hakan TÜRKER'in beyaz listesi 111 oy aldı. Fikri Bİlge'nin yönetim listesini bir kişi derelek, karşı listeden girdi.

ADAYLAR BİRLİK ÇAĞIRISI YAPTI

Sonuçlar açıklanırken, Emre'nin çağrısına TÜRKER'le birlikte delegeleri seçilemeyen seçimin galibi Fikri Bİlge, yaptığı konuşmada, "kazan CHP ve örgütümüz olmuştur. Kalidımız yerden yolumuza devam edeceğiz" dedi. TÜRKER ise, "Pazaritesi günü partimizin onurundayım. İl başkanımız ve yönetimimize kol-kol çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde değerlendirmeye yaptı. Ayrıca cep telefonuna mesajıyla delegelere teşekkür etti, başkan ve yönetimini kutladı.

Kongreyi YPI Parti İl Başkanı Ahmet Memiş, Merkez İlçe Başkanı Abdulkadir Eroğlu, Gazeteciler Derneği Bekir Bayram ve bazı STK temsilcileri de izledi.

ŞENLİKOĞLU CADELEDE 'DERT' DİNLEDİ



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, hafta sonunu İnönü ve Cemal Gürsel Caddelerinde esnaf ve vatandaşları ziyaret ve sorun dinlemek için geçti.

Halkın kendine ilettiği sorunları not alan Şenlikoğlu, vaat etmiş oldukları projeleri bir bir hayata geçireceklerini söyledi. Başkan Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada "Yönetimimizde temel prensibimiz herkesin görüşüne yer vermek, Hizmet ve proje üretmek Giresun'u muza her açıdan geliştirmek ve daha da büyütmektir. Her zaman halkımız ve esnafımızla bir arada olmak bizim serece motto ediyör. Çok çalışarak, çok üretmek hizmetlerimizde sonuna kadar devam edeceğiz. Tek azzumuz var. Vatandaşlarımız daha konforlu, daha huzurlu ve daha sağlıklı bir yaşam sürmesi. Halkımızın hizmetleri benim için büyük mutluluktur. Her ne kadar iş yoğunluğumuz olsa da şehrimizin insanlarıyla iç içe olmak bizlere keyif veriyor."

Esnaf ve vatandaşlar ise, "Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu'na aramızda çok sık görüşürüz ve ona kolay ulaşarak her türlü konularımıza rahatlıkla kendisine iletebiliyoruz." diyerek memnuniyetlerini dile getirdiler.

KERİM AKSU'NUN EVİNE HİRSİZ GİRDİ

Giresun önceki dönem belediye başkanlarından Kerim Aksu'nun evi soyuldu. Hırsız ya da hırsızlar evden bazı eşyaları alkol aldılar.

Etdinilen bilgilerde göre, Aksu'nun Bulancık İlçesi Bulmacık Köyünde ikamet ettiği evine kimsenin ulaşmadığı bir süre derhsız girdi. Evin arka tarafında bulunan mutfak camı kırılarak girilen evden, 1 Adet buzdolabı ve tiftiğ, 5 adet farklı markalarda kol saati, yaklaşı 40 şişe alkol ve 1 adet kamera kayıt cihazı hırsızlandı.

Aksu ailesinin de fadasesı başlayan jandarma ekibi, evde bulunan parmak izleri, kan lekeleri ve eşitli materyallerden kişi ya da kişiler kimliklerine ulaşmaya çalışıyor.

GİRESUNLU AYŞE TEYZE 70 YAŞINDA OKUDU, KİTAP YAZMAYA BAŞLADI



İstanbul'da yaşayan 9 çocuk, 13 torun sahibi 70 yaşındaki Giresunlu Ayşe Başoğlu Tuzla Belediyesi Yaşlılar Merkezinde 3 ayda okuma yazma öğrendek, hayatını anlatan bir kitap yazmaya başladı. Azmi hayran bırakan Başoğlu, "Arkadaşların okula gidenler camda ağladılar. Önlüğüm olsa da beni de okula giterken arkadaşlarımız gibi ben de okusam" dediğim. Çocuğuk hayalimi gerçekleştirdim, çok mutluyum" dedi.

"ÇOCUKLU HAYALİMİ GERÇEKLEŞTİRDİM, ÇOK MUTLUYUM"

"Hayatta çok şükürüm. Okun kitaba dökerek istiyorun, onları yazmak istiyorum. 3-4 aydır yazıyorum. Evde boş kaldığıca okuma ilgilieniyorum" diye konuşan Ayşe Başoğlu, çocukluk yıllarında arkadaşların okula gidenler camda ağladığını söyledi. Başoğlu, "Dedem okula göndermedi. Ben çok sevdim. Önlüğüm olsa da ben de okula gitsen, arkadaşlarımız gibi ben de okusam" derdim. Çok şükür ki o hayata buradabildim. Ölmeden bu hayata sahip oldum" diyerek çok mutlu olduğunu dile getirdi.

Başoğlu, Tuzla Belediyesine teşekkür ederek, "Kitap okumayı çok seviyorum. Çocuğukumdan beri hayalimdi ve onu gerçekleştirdim. Beni çocuğuk hayalime dönüştürdiler. Anemim babamın varamadığı imkanı buldum. Bu hayalimi gerçekleştirdiğim için çok mutluyum. Allah bir kez razi olsun" dedi.

GÜNCEL YORUM



HAFTANIN PANORAMASI

Uluk KEKÜL

Bir ay olacak neredeyse, 17 sayımda bugün huzurlundayız...

Bu sürede neler yaptık: 1- Adımız gibi Güncel, farklı, özel, özelleştirilmiş, özgün, bilgiye ve belgeye dayalı, objektif haberler ile çıktı. 2- Bu haberlerin bazılarına gündem yarattık, konuşuldu, konuşuldu. 3- Her gün o günü sayfalarındaki ana haberlerin birinin yorumunu sizlere bu köşen yazma habeslerek aktarıdık. Buna da biz başayoruz. Böylece haber kutusu yorum hürdür gazetecilik temeli prensibini yaşattık.

Bu hafta ve sonraki günlerde yeniliklerimiz olacak, daha güçlü biçim ve öze, çeşitliliğe kıymayı sürdüreceğiz.

GÜNCEL'in biz sadece emekçisiz. Bu gazete Giresunluların ve okurlarının olmayı başarısız, onlara sahip çıkmasını sağlarsak ne mutlu bize.

Bayilerde arayan, sorun alını... Biz okuyorum...Ve bu hafta başlayan kampanyamızda katılmak abonemiz olsun. Telefonumuz 0454 505 02 28 Devami sayfa 3'de

BAŞKAN KENAN TATLI: HER AK PARTİLİ SON NEFESİNE KADAR MENSUBUMUZDUR



Önceki parti yöneticileri biraraya geldi

Programda konuşan AK Parti İl Başkanı Kenan Tatlı, partisinin 18 yılını değerlendirdi. Tatlı "geriye gittiğimizde, demokrasinin ve milli iradenin güçlendirilmesi yanında istiklal ve istikbal davası

mızın ayrılmaz bir parçası olan kalkınma, büyüme, yatırım, refah mücadelesi de asla ihmal etmedik. Türkiye'nin 81 vilayetine her karışına, 82 milyon vatandaşın her birinin hayatına dokunan

eserlerimizle, hizmetlerimizle milletimizin gönülünü fethetтік. Her birlikte, milletimiz ve yurdumuzdaki tüm mazlumlar için umuş oğuş imiş bir dava yılmaz hizmetiyorduk. Bu dava sizin gibi yüreğimde

büyük Türkiye idealini taşıyan teşkilat mensuplarımızın omuzlarında yükseliyor ve inşallah yükselmeye de devam edecek üstündeki vazifelerin önemini bilincinde olan sizler gibi dostlarımız ile

omuz omuza çalışmayı nasip ettiği için rabbime şükrediyorum" dedi.

"AK PARTİDE YENİ ESKİ DİYE BİR KAVRAM YOKTUR"

AK Parti'nin bugünlere sınıklı kendisini yenileyerek ve geliştirerek geldiğine dikkat çeken Tatlı şöyle konuştu; "Herkes havete kapılsa bile bizim buna hakkımız yoktur. Herkes yorsa, yorgun olduğu da bizim böyle bir lüksümüz olmaz. Hükûse kızı, darılsa, üzülse bile, bu şekilde asla davranamayız. Zira biz, aşkla çalışan yorulmaz, diyerik, bu yolda yarırdık. AK Parti gücünü rühdik ve beraberliğimiz almaktadır. Gençliye, yaşlıya, erkekliğe, kadınlığa herkesin elini taşını altına koyduğu bir teşkilat mensuplarıyız. Siyaseti ikbal kapısı değil mensubum olmakta gurur duyduğumuz milletimize hizmet vesilesi olarak görüyoruz."

"AK Partide yeni eski diye bir kavram yoktur, sadece gerçeği değişikliği vardır" diyen Kenan Tatlı, partilere "her AK Partili son nefesine kadar bu kutlu davamın mensubudur. Birlikte yürüyeceğimize daha çok yolumuz, bu eşsiz vatan ve aziz milletimizi layık olduğu yere taşıyacak daha çok vazifemiz var" diye seslendi.

AK PARTİ BULANCAK'TA DANIŞMA MECLİSİ TOPLADI



AK Parti Bulancağ İlçe Başkanlığında Şubat ayı daralılımsız ilçe danışma meclisi toplantısı gerçekleştirildi.

Parti binasından düzenlenen daralılımsız ilçe danışma meclisi toplantısı açılış konuşması yapan AK Parti Bulancağ İlçe Başkanı Necattü Yıldırm "AK Parti Teşkilatları Türkiye'de 7. Olağan Kongre sürecine girmiş bulunmaktadır. Biz AK Parti'nin kuruluşundan beri bu davanın içinde bu-

lunmuş bir kardeşiniz olarak, Cumhurbaşkanımızda, partimize yük olan değerli genel merkezimize partimizin yükünü hafifletecek çalışmalar içinde bulunduğuk. Türkiye'nin Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde Suriye Meslesi, Libya ve Rusya gibi sıcak gün-demlerle nasıl mücadele ettiğini görüyoruz. Bir kez daha gördük ki, Türkiye kolay bir coğrafya değildir. Vakit ilerdimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın

trafında kenetlenerek il-kemize ve İderimizize sahip çıkma vaktidir. Yerel seçimlerden sonra da 6 ay sonra seçim varmış gibi köy köy, mahalle mahalle her yer adam adam teşkilatlarımız ile beraber ziyaretler yaptık. Bulancağ halkının teşkilatlarımızın aç gününde açlarını, mutlu günlerinde mutluluklarını paylaştık. Kongre süreçlerinde AK Parti bugüne kadar her güçlenerek çıkmıştı, inanyoruz ki önümüzdeki kongre sürecinde de partimizin güçlenerek çıkacaktır. Tüm bu kongre sürecimizin ilkizeme ve partimize hayırlar getirmesini temenni ediyoruz" dedi.

"Daralılımsız İlçe Danışma Meclisi Toplantısında konuşan Bulancağ Belediye Başkanı Vekili Emrullah Gügük, Kovan-

Parti binasından düzenlenen daralılımsız ilçedüşme meclisi toplantısında AK Parti Bulancağ İlçe Başkanı Necattü Yıldırm, Belediye Başkanı Vekili Emrullah Gügük, Kovan-

lık Belediye Başkanı Harun Kalınas, İl Genel Meclisi Üyeleri Abduselam Çağrıncı ve Mustafa Karakaya, Kadın Kolları Başkanı Ayşe Yılmaz, Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Kılıç, parti ana kademe yönetim kurulu üyeleri, gençlik kolları ve kadın kolları üyeleri ve mahalle başkanları katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Trabzon'da 28,5 milyon liralık 12 projeyi imzaladı

"GİRESUN VE ORDU'DA KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ DESTEKLEYECEĞİZ"

SOSYAL GELİŞİMİ DESTEKLEME PROGRAMI İMZA TÖRENİ 15 ŞUBAT 2020 - TRABZON



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Trabzon'da, bölgenin kalkınmasında katkıda bulunacak 28,5 milyon liralık 12 farkli projeden oluşan "Cazibe Merkezleri ve Sosyal Gelişimiye Destekleme

Programı"nın imza törenine katıldı. "Trabzon, 1 milyar dolar aşan ihracat hacimleriyle Karadeniz Bölgesi'nin median ihratırancısı" diyen Bakan Varank, Kalkınma Ajansımız Trabzon'da 234 projenin hayata geçmesini sağladığını belirtti.

BAKAN VARANK: KADIN, GENÇ VE ÇOCUKLARIN BECERİLERİNİ GELİŞTİRECEĞİZ

Bakan Mustafa Varank, Trabzon'da bir otelde düzenlenen imza töreninde konuşmasında, projeye ilgili bilgiler verdi: Varank, Sosyal Gelişimiye Destekleme Programı kapsamında toplam 16 milyon liralık 7 ayrı projeyi daha imzalayacaklarını ve bu projelerle birlikte Trabzon'un yanında Ordu, Giresun, Rize, Gümüşhane ve Artvin'de özellikle kadınlar, gençler ve çocukların be-

cerilerini geliştirme çalışmalarını vurguladı. Varank'un söylediği: "Ordu ve Giresun'da kadın girişimciliğini teşvik edecek eğitim, danışmanlık, finansman ve yatırım destekleri vereceğiz. Üreten kadın, güçlü kadın mottoyuyla yola çıkıyoruz. Modern sektörlerde istihdam artırmanın yanında katma değeri yüksek ürünleri markalaştırarak bir kadın kooperatifine de kuracağız. Tüm

bu duruma ek olarak yine Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Gümüşhane ve Artvin'de milli teknoloji hamlesinin neferlerini yetiştireceği Teknoloji ve Yenilik Atölyeleri kuracağız. 6 ilimizdeki 16 atölyeye, 6000 kişiye teknoloji ve pratik bilgileri öğretmelerine imkan sağlayacak mekanlar oluşturacağız. Bu projenin yürütüldüğü Karadeniz Teknik Üniversitesi Of Teknoloji Fakültesi yapacak".

NÖBETÇİ ECZANE

TÜBASA ECZANESİ
Cankale Mah. Dura Sk. No: 15D/6
0454 216 28 75

ARDA ECZANESİ
Osmaniy Mah. Hattarlar Sk. No: 8/2 Mal Emekli Sokulu
0454 216 97 00

GÜNCEL
Yıl: 17 Sayı: 17 17.02.2020

İMİTYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR

Yaz İşleri Müdürü
Sunur KILUÇ

Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KEKİL

Haber Müdürü
Ercan TARI

Spor Sorumlusu
Ali AKTEN

Editor
Şahin ŞAHİN

İLAVAN VE ABONE
Kongre İlanı : 100 TL
Tüzik İlanı : 100 TL
Zayı İlanı : 20 TL
Yılık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mektap Mah. Ağaçsarı
Cad. No: 21 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ
Giresun Güncel Teziseri

GİRESUN GÜNCEL
BASIN MESLEK KURULUĞUNUN YUVAYI EKİNE EDİLMİŞTİR.
(Yazarların yazılmasını hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

KARDA AYAĞI KAYDI, KENDİNİ VURDU

Dereeli İlçesi Yüce Köyü'nde Mehmet Sener isimli şahıs kendisine ait ruhsatlı otomatik tüfeğiyle kendini vurdu. Sener'in yerlerin karlı ve buzlu olmasından dolayı ayağı kayarak düşerken elinde bulunan av tüfeğinin tetiğine değdiği anlaşıldı. Karın kasından yaralanan Sener, tedavi altına alındı.





GÜNCEL / YORUM

HAFTANIN PANORAMASI

CHP'NİN KAZANI VE KAZANANI

KATILIM YOĞUNDU, COŞKU YOKTU...
Haftanın en önemli olayı, hafta sonu gerçekleşen CHP Giresun İl Başkanlığı kongresiydi. Bütün gün oradaydık. Katılım yoğununda, coşku ve heyecan yoktu. Bir görevi ifa etmeye gelmiş bir topluluk ve onların yakınına var gibiydi salonda.

Atmosfer gergindi. Kavgaya dönüşmesi muhtemel küçük çaplı tartışmalar da oldu. Yani öyle dengeli gibi, kimse kolkola, omuz omuza değildi, kazanan partizim olacık sözü ise sadece bir temenniydi. Herkes önce, buncu, şuncu, öteki ve berikiciydi.



Delege seçimleri, ilçelerle başlayan ve merkez ilçe kongresiyle giderek keskinleşen ve derin ayrılıklara, kutuplaşmalara neden olan bir sürecin sonunda yapılan bu kongrenin sonun-

da mevcut Başkan Fikri Bilge yeniden seçildi. Rakibi Hakan Türker'le arasındaki fark 12... Bilge kazandı, Türker başarı elde etti demek yanlış olmaz.



BİLGE NE YAPMALI?

Sonucun 'mealine' ve ayrıntılarına gelince... Üretildikleri ve geldikleri yer aynı, aynı tavannın balkınları denilecek birbirinden farklı olmayan, birbirini suçlayamayacak kadar süreçleri paylaşan iki aday arasında delege kıyaslamaya zorlandı.

Veremi gösterip sıtmaya razı edildi, CHP delegesi. Bir üçüncü aday olsaydı o aday farklı olurdu, diyerek bir şey olurdu çünkü. 31 Mart seçim mağlubiyetinin hesabını sorardı mesela...

Hele bir de 241 delegeyle değil de binlerce üyeyle, tartışılacak seçim yapılsaydı, sonuç böyle mi olurdu? Sadece bu iki aday mı olurdu, bu iki adaydan birini mi seçerdi üyeler mesela...

Tabii ki hayır... Üyeler pek çok şey ama en çok da CHP'yi ve ilkelerini temsili özelliği arardı.

Fikri beyli kutluyorum ama O'nun, antidemokratik yapının oluşturduğu sistem sayesinde, Kerim Aksu'nun desteklediği başkan olarak seçilen bir il başkanına olarak görülmeye devam edileceğini de belirtiyorum. Bunu değiştirmesi kendisine bağlı. Partideki parçaları bütünleştirmesi ise zor. Kazandı, ama kazanı kaynamaya devam edecek gibi görüldü.

Gerçi Türker, uzun konuşmasında "kaybedersem Pazartesi günü Fikri başkanın yanında olacağım. Birlikte omuza ve ekibiyle çalışacağım" dedi demesine ama bu davet ne kadar kabul görecekti, kısa süre sonra belli olur. Ancak kırmızı kart görmüş gibi saha dışında kalmayacağı ve 'özak hedeflere' hazırlanacağı görüldü.

ÖZDEMİR DOĞRUYU SÖYLEDİ
TORUN UYUODI...

Bu arada kongrenin en güzel ve doğru şeyler söylediği ADD gençlik kolu başkanı, Oğuzcan Özdemir'di. Özdemir gençlerin, kadınların partide temsil edilmesinin yakını da çok doğru bir tahli yaptı: "belediye seçimlerinde adaylara oy veren seçmenler, bir genel seçimde aynı oyu bu genel başkanın partisine verir mi, bunu düşünelim" dedi.

Bu masumane söylem kürsüden inişinde Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun'un itirazına neden oldu. Torun Özdemir'i durdu ve "genel başkanın eleştiriminin yeri bura değil" diye yazdı. Aslında bu son fotoğraf CHP'yi özetliyor.

Haftaya görüşmek üzere...

Doğu Karadeniz turizmi Kuzey Afrika pazarına açılıyor

Doğu Karadeniz Bölgesi'nin turizmini yeni ve alternatif pazarlara açmak ve toplam turist hacmi ile turizm gelirlerini artırmak amacıyla yapılan araştırmalar ve görüşmeler sonucu ikinci pazarlar arasında belirlenen Kuzey Afrika ülkelerinden Tunus ve Ceza-yirde Doğu Karadeniz Turizm Tanıtım Roadshow-B2B etkinliği gerçekleştirildi.

DOKA, THY ve TURSAB Doğu Karadeniz BTK işbirliğinde acente otellerin katılımıyla düzenlenen programda

bölge turizmi mevcut durumda ve turizm imkanları tanıtılacak acenteler arasında doğrudan görüşmeler yapılarak işbirliği ve satış olanakları görüldü. Etkinlik kapsamında Bölge heyeti Tunus Büyükelçiliği'ni ziyaret ederek Büyükelçi Refik Ali Onaner'den bilgi aldı. Tunus'un ekonomik durumu ve geleceği, yatırım ve ticaret imkanları, turizmin sunduğu fırsatlar ve asma yöntemleri gibi konularında briefing alındı. "Vize uygulamasını olmasa önemli bir fırsat"

ülke nüfusları 50 milyon olan Tunus ve Ceza-yirde mevcut durumda Kuzey Afrika Bölgesi'nin en önemli ülkeleri arasında yer alıyor. Turistlerin seyahat ve harcama kapasiteleri nispeten yüksek olsa da, 2019 yılında Türkiye'ye bu iki ülkeden gelen 400 bin turistten Doğu Karadeniz Bölgesine gelenler sayısı oldukça az. İki ülke vatandaşlarının da Türkiye'yi tanyor ve seviyor olmaları ve Tunus vatandaşlarına vize uygulamıyor olması pazar potansiyeli açısından önemli bir fırsat olarak görüldüğü belirtiliyor.



T.C. BAŞBAKANLIK TOKİ

CHP

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı

MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

*Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*

Pide & Lahmacun **Kebap Çeşitleri** **Çorba Çeşitleri** **Yemek Çeşitleri**

(0454) 216 25 35
Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

BULANCAK'TA KANTİNCİLERE SEMİNER VERİLDİ

Bulancağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda İlçe Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından ilçede faaliyet gösteren Resmî ve Özel Okullarda yer alan gıda işletmecilerine yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda Şube Müdürü Kadir Tabik başkanlığında yapılan toplantıda Okul Gıda İşletmecilerine Okul Kantin Kriterleri, Gıda Hijyeni ve güvenciliği gibi konularda bilgilendirildi yapıldı. Toplantının sonunda işletmeciler yaşadıkları sıkıntılar ile getirerek karışık fikir paylaştı yapıldı.



KEŞAP'TA DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Keşap Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, doğalgaz altyapı çalışmalarını tamamlanan yerlerde üst yapı çalışmalarına başladı.

Keşap Belediye Baş-şapısı tamamlanan çalışmalarını yerin-sonra yaptığı mizde devam yapı çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü'nün dört yadecı devam ediyor. Tabir olan verim üst yapı çalıyır. Zaman kay-olarak tüm ekip Birleşti yapılan çalışmaları yerinde görmek için incelemediler bulunu-yoruz. Keşapımız en iyi hizmetler hak ediyor. Biz söz verdiğimiz tüm hizmetleri yerine getiriyoruz. Hemşehrilerimiz müşterî ve sabırlı olsunlar, ya plan bu çalışmalar Keşapımız için" dedi.



kanı Mehmet Emür, alt doğalgaz üst yapı ca-ede incedikleri açıklamada " İlce-ende doğalgaz alt rının yanı sıra Fen gü ekiplerimiz il-ında çalışmalara Diğer bir ekpte-lerde bakım ve ona-ışmalarını tamam-betmeden koordineli kadalarmız çalışıyır. maları yerinde görmek

Dr. GÖKAL'DAN 'MASKE KULLANINI' ÇAĞIRISI

"Virüslerin kapalı alanda bulaşma riski açık havaya göre her zaman daha fazla"

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Ahmet Ali Gök-al, "Virüsler genelde soğuk havalarda ortaya çıkar. Çünkü insanlar soğuk havalarda daha fazla kapalı ortamlarda bulunuyor. İnsanlar alışveriş merkezleri, kafeleri ve bunlara benzer yerlerde kalıyor. Soğuk havalarda insan vücudunun direnci de düştüğü için enfeksiyona zemin hazırlıyor. Kapalı alanda bulaşma riski açık havaya göre her zaman daha fazla" dedi.

"Çin'in Wuhan kentinden yayılmaya başlayan ve her geçen gün etkisini artıran 'korona virüs' sonrası insanlar virüslere karşı nasil korunacaklarını araştırmaya başladı. Dr. Ahmet Ali Gök-al insanların virüslere karşı ko-

rumması gerektiğini ve yapılacakları hakkında bilgiler verdi.

İnsanların soğuk havalarda kapalı ortamları tercih ettiğini fakat bunda virüslerin bulaşması açısından riskli olduğunu belirten Gök-al, kapalı alanların sürekli havalandırılması gerektiğini söyledi.

İnsanların her türlü virüslere karşı temiz hava ve hijyen kurallarına sürekli uymaları gerektiğini kaydeden Gök-al, "Virüsler genelde soğuk havalarda ortaya çıkar çünkü insanlar soğuk havalarda daha fazla kapalı ortamlarda bulunuyor. İnsanlar alışveriş merkezleri, kafeler ve bunlara benzer yerlerde kalıyor. Soğuk havalarda insan vücudunun direnci de düştüğü için enfeksi-

yona zemin hazırlıyor. Kapalı alanda bulaşma riski açık havaya göre her zaman daha fazla" dedi.

Her dönemin kendine göre bulaşıcı hastalıkları olduğunu ifade eden Dr. Gök-al, "Bizim için önemli olan bu hastalıklardan korunabilmemiz.

Bunun için hasta insanların kapalı ortamlara fazla girmemesini öneriyoruz. Bu tip enfeksiyonlar genellikle solunum yolu ile bulaştıkları için hasta insanların hatta gerekirse sağlıklı insanların maske takmasını, el hijyeni, sağlıklı beslenme, sağlıklı bir uyku düzeni öneriyoruz. Bunlar bizim vücut direncimizi ayakta tutar ve enfeksiyona yenilmeyi engelleyen durumlardır" ifadelerini kullandı. İnsanların grip ve ben-

zeri gibi durumlara karşı özellikle Ekim ve Kasım aylarında aşı yaptırılması gerektiğini önerdiklerini ifade eden Dr. Gök-al, "Düzenli olunan aşılar büyük ölçüde korurlar. Özellikle bünyesi zayıf olan yaşlılar ve çocuklar için aşılar mutlaka öneriyoruz. Bir başka önerimiz ise 'maske' özellikle solunum yoluyla bulaşan hastalıklara karşı mutlaka kullanılması gerekiyor. Bol miktarda 'C' vitamini alınması da önemli etkiler arasında" diye konuştu.

"Kar yağmadan önce havada asıl kalan mikropların kar yağışı ile birlikte zemine indiği, karın mikropları öldürdüğü kısmen biliniyor ama bunun net bir bilimsel açıklama yok" diyen Dr. Gök-al,

şöyle devam etti:

"Kar yağmadan önce havada aslında hasta virüsleri de daha fazla bir artışı var. Kar yağışı ile birlikte hasta virüsü azalma oldu. Karın yağması sonrası havada asıl olan mikropların kar taneleriyle birlikte yeryüzüne inmesi ile havayı kısımlen de olsa temizlediği biliyoruz. Genelde soğuk havalarla birlikte insan vücudundaki direnci azaldığı için genelde kapalı ortamlarda kal-

yoruz. Bu riski azaltmamız açısında kapalı ortamdaki odaların havalandırılması, hasta bileylerin, sağlıklı bireylerin ellerini yıkaması, tokalaşma, öpmeye gibi bu tip hijyenik durumlara dikkat etmemiz gerekiyor."



AVRUPA'DAKİ GİRESUNLU AKADEMİSYENLER SEÇİM YAPTI

Avrupa'daki Giresunlu Akademisyenler Derneği yeni yönetimini seçti. Yapıldığı değişik sosyal, kültürel ve bilimsel çalışmalarla isimden çok söz ettiren dernek; farklılığı yönetim kurulu seçiminde de ortaya koydu. Derneğin yönetiminin çoğunluğunu gençler ve bayanlardan oluşturu.

Üyelerin tamamının oylarını alarak demek başkanlığına Cevdet Maraş, ikinci başkanlığına Gamze Küçük ve Muharrem Köymen, Mali sorumluluğuna

Emine Maraş, yazmanlığı Büşra Baştuğ, yönetim üyeliğine Eda Ezgi Karakaş, Çiğdem Maraş, Çiğdem Keskin, Kenan Külleki, Sahin Çelik seçildi.

2020 yılı için düzenlenen faaliyetlerinde Avrupa'da çeşitli kültürel geziler, Çeşitli güncel konuları kapsayan hafta sonu seminer ve sempozyumlar, İrkekli konu alan tiyatro çalışmaları; resim sanatı kursları; sportif faaliyetler; Battı Trabzon ve Yunan gençleriyle proje. Aile piknikleri ve Türk sanat müziği

gibi, yapacakları çalışmaların gelen misafir ve üyelerin bilgilerine sunuldu.

Yapılan ve yapılacak projeler ve faaliyetler üyeler ve misafirler tarafından büyük bir beğenilerek karşılandı ve derneğin bundan sonraki çalışmalarında tam destekleyeceklerini sözünü verdiler.

Başkan Cevdet Maraş derneğe ilk günden bugüne kadar katkı sağlanmış tüm üyelerine, arkadaşlarına ve ailelerine teşekkür etti.



MÜRTEZAĞLU
MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydin Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevki Kaşıtu / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl - BURSA

BOSCH 444 68 61

SARAY HALI

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Kırmızı beyazlılar deplasmanda karşılaştığı Çarşambaspor'a 4-0 mağlup oldu

Bulancakspor lidere direnemedi



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta boy gösteren temsilcilerimizden 1926 Bulancakspor, deplasmanda karşılaştığı lider Çarşambaspor'dan fark yedi.

Karşılaşmanın 21. dakikasında gelişen Çarşambaspor atığında 1926 Bulancakspor kalecisi Hasan Hüseyin'e karşı karşıya kalan Muhammet Özdemir topu kalecinin yanından ağlara göndererek ev sahibini 1-0 öne geçirdi. Karşılaşmanın 33. da-

kikasında Çarşambaspor'un sol kanattan kazandı kömer atısında Ramazan'ın ceza sahasında ortasında Eray'ın kafa vuruşunda top ağlara gitti: 2-0.

39.dakikada gelişen 1926 Bulancakspor atığında Eray'ın vuruşu üstten auta gitti: 3-0.

44.dakikada gelişen Çarşambaspor atığında

Murat'ın vuruşu direğin yanından auta gitti.

57.dakikada gelişen Çarşambaspor atığında Murat'ın pasında Kemal Sabri topu ağlara göndererek takımı 3-0 öne geçirdi.

60. dakikada gelişen temsilcimiz 1926 Bulancakspor atığında Furkan'ın kafa vuruşu direğin dibinden auta gitti.

80.dakikada gelişen Çarşambaspor atığında Tuğay Kafayla topu ağlara göndererek skoru 4-0 yaptı.

Seyircisiz oynanan mücadelede gülen 4-0'lık skorla Çarşambaspor oldu. Temsilcimiz 1926 Bulancakspor, Çarşamba günü Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ile erteleme maçına çıkacak.

Görelde'de maç oynanamadı



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta mücadele eden Göreldespor'un iç sahada Atakum Belediyespor ile oynaması gereken karşılaşma elverişsiz hava koşullarından ötürü ertelendi.

Kar yağışının üzerinden yaklaşık bir hafta geçmesine rağmen 13 Şubat Stadı'nın zemin temizlenemedi. Bununla birlikte Göreldespor - Atakum Belediyespor takımları arasında Yeşil-beyazlıların cezasından dolayı seyircisiz olarak oynanması gereken Spor Toto Amatör Lig 4.Grup 18. Hafta müsabakasının zeminin kaplı olması nedeniyle bir ileri tarihe ertelendi. Maçın hangi tarihte oynanacağı önümüzdeki günlerde duyurulacak.

Lider de oynayamadı

Süper Amatör Küme'de lider Eynesil Belediyespor'un iç sahada 1957 Espiyespor ile oynaması gereken maç kar engelli.

Giresun Süper Amatör Ligin 18.Haftasında oynanması gereken Eynesil Belediyespor- 1957 Espiyespor mücadelesi, Eynesil İlçe Stadi zemininin karla kaplı olması nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi.



Giresunspor'dan teşekkür

Giresunspor, Karagörmürköpör maçı öncesinde kendilerine tesislerinin kapısını açan İstanbulspor'a teşekkür etti.

Yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Takımımız şehrimizdeki olumsuz hava koşulları nedeniyle Karagörmürköpör maçı hazırlıklarını yapmak üzere 11 Şubat Salı gecesi İstanbul'a gelmiştir. İstanbul'a gel-



diğimiz andan itibaren takımımızla ilgilenen ve bizlere tesislerini açan başta İstanbulspor Kulübü Başkanı Sayın Cemal Faik Sarıalioğlu olmak üzere tüm İstanbulspor camiasına teşekkür ederiz."

Giresunlu Hilmi Ok vefat etti

Eski FIFA koararlı hakem ve MFK eski Başkanı Giresunlu Hilmi Ok, dün düzenlenen cenaze töreni ile son yolculuğuna uğurlandı.

İstanbul'da Cumartesi hayatını kaybeden Hilmi Ok için Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii'nde cenaze töreni düzenlendi.

Düzenlenen cenaze törenine TFF 1. Başkan Vekili Servet Yardımcı, Yönetim ve İcra Kurulu üyesi Ali Düşnetim ve İcra Kurulu üyesi Selim Soydan, TFF Genel Sekreteri Kadir Karadas, MFK Başkanı Zekeriya Alp, A Milli Takım Teknik Direktörü Şenol Güneş, TFF Onursal Başkanı Şenes Erzik, MFK üyeleri, hakem ve spor camiasından çok sayıda isim katıldı.

Hilmi Ok'un cenazesi ikindi na-



mazını müteakiben kılınan cenaze namazının ardından Beylerbeyi Kılıpçe Mezarlığı'nda toprağa verildi.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikat Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Yeşil-beyazlılar bu sezon İstanbul'daki üçüncü maçını da kaybetti. 23'de penaltıdan yediği golle ilk yarıyı yenik kapatan Çotanaklar, 69'da Ahmet Kesim ile skora denge getirdi; ama 10 dakika sonra bu kez Erdal'ı durduramayınca sahadan puansız ayrıldı. Giresunsporlu Landel 41'de kızardı.

TFF 1. Ligde Play-off'u hedefleyen Giresunspor deplasmanda karşılaştığı Fatih Karagümrük'e 2-1 yenildi. Vefa Stadı'nda oynanan karşılaşmaya iyi başlayan taraf Giresunspor'du. Çotanaklar altıncı dakikada Renan ile gole çok yaklaştı. 23. dakikada top ceza sahası içerisinde Ahmet Kesim'in eline çarpanca hakem penaltı noktasını gösterdi. Hatice kullanan Jorguera takımın 10. öne geçirdi. 41'de Landel direkt kırmızı kartıyla oyun dışı kaldı. 69. dakikada Giresunsporlu Ahmet Kesim skora denge getiren golü kaydetti. 69. dakikada ters vuruş sonucunda direkten dönen topu Karagümrüksporlu Erdal tamamladı. Maç 2-1 Karagümrük'ün üstünlüğü ile bitti.

İstanbul bize göre değil



STAT: İstanbul Vefa
HAKEMLER: Kadir Sağlam **, Atilla Yıldırım **, Anıl Usta **
FATİH KARAGÜMRÜK: Aykut ***, Attamah ***, Fatih ***, Yalçın **, Bülent **, Sabo **, Zeki * (Dak. 45 Erdal **), Jorguera ***, Koray **, Ndao * (Dak. 77 Ergemehara **), Sobiech ** (Dak. 90 Barış)
GİRESUNSPOR: Adriano ** Uşur Akdemir **, Murat Akça **, Ahmet Kesim **, Muhammed Ayar **, Renan **, Dak. 76 Mehmet Güven *), Bekir **, Landel **, Ahmet İhan * (Dak. 66 Özgür Can **), Del Valle **, Raul Rusecu * (Dak. 46 Milinkovic **)
SARI KARTLAR: Muhammed, Renan, Milinkovic (Giresunspor), Yalçın, Koray, Erdal, Zeki, Sobiech (Karagümrük)
KIRMIZI KART: Dak. 41 Landel (Giresunspor)
GOLLER: Dak. 23 (pen) Jorguera, Dak. 79 Erdal (Fatih Karagümrük), Dak. 69 Ahmet Kesim (Giresunspor)

GÜNCEL SPOR

17 Şubat 2020 Pazartesi Yıl:1 Sayı:17

Ne yaptın Landel?



Giresunspor'un orta saha oyuncularından Landel, Karagümrük deplasmanında kırmızı kart gördü. Yeşil-beyazlı takım uzun bir süre 10 kişi oynamak zorunda kaldı. Kronometreler 41'i gösterdiğinde topu kapmaya çalışan Landel, çok sert bir hareketle Zeki'yi düşürdü. Oyunu durduran Kadir Sağlam, Landel'e direkt kırmızı kartını çıkardı. Giresunspor uzatmalarla birlikte 60 dakika 10 kişi oynadı.

MAÇTAN DAKİKALAR

Birinci dakikada köşe atıldığında ceza sahasına gelen topa Yalçın vurdu, meşin yuvarlak az farkla yandan auta geçti.
6. dakikada sağdan Bekir'in köşe atışından gönderdiği topa Renan kafayı vurdu. Attamah çizgi üzerinden çıkardı. Ardından Ahmet Kesim ve Ahmet İhan dönen topu filemlere buluşturmak istedi ancak savunma geçit vermedi.
17. dakikada Uğur Akdemir'in sağdan ortaldığı topa Ahmet Kesim kafayı vurdu, top kaleci Aykut'un ellerinde kaldı.
23. dakikada ceza sahası içerisinde topla buluşan Attamah'nın penaltı noktası üzerine göndermek istediği topa

Ahmet Kesim yatarak müdahale etti. Meşin yuvarlak Ahmet'in eline çarptı ve hakem penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Jorguera topu ağlarla buluşturdu.
38. dakikada Giresunsporlu Del Valle yaklaşık 25 metreden kaleyi vakti. Top savunmada Fatih'e çarparak korneri etti.
41. dakikada Landel'in Zeki'ye yaptığı sert hareket sonrasında hakem Kadir Sağlam Giresunsporlu oyuncuyu direkt kırmızı kartla durdurdu.
AHMET İLE UMUTLANDIK AMA...
57. dakikada Attamah yaklaşık 25 metreden topu iki hamlede sahip ol-

mayı başardı.
69. dakikada Milinkovic'in köşe atışından ceza sahasına gönderdiği topa Ahmet Kesim kafayı vurdu, kaleci Aykut'un müdahalesine rağmen top filelere gitti ve skora denge geldi.
79. dakikada Emegehar'nın ceza sahasına gönderdiği topa savunmada ters bir vuruş oldu. Direktten dönen top Erdal filelere buluştu ve Karagümrük yeniden öne geçti.
90. dakikada Del Valle'nin çektiği sert şutu, Aykut kırmayacağı başardı. Üçüncü uzatma dakikasından Milinkovic, Mehmet Güven'i gördü. Bu oyuncunun vuruşunda top üstten auta gitti

İki kez sahaya girdi



Fatih Karagümrük-Giresunspor maçında bir köpek iki kez sahaya girerek oyunun durmasını neden oldu. İlk yarıda sahaya giren sevinçli köpek, Karagümrük'ün takım kaptanı Zeki tarafından tribüne çıkarılmıştı. Aynı köpek ikinci devrenin başlarında da sahaya girdi; bu kez güvenlik tarafından dışarı çıkarıldı. Maçın son dakikalarda ise sahaya bu kez bir kediydi.

Kadroda sürpriz yok



Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, Fatih Karagümrük deplasmanında beklenenin 11'i sahaya sürdü.
Geçen hafta yarıda kalan İstanbulspor maçında ilk 11'de sahaya çıkan Özgür Can'ın yerine Rusecu, Tanase'nin yerine ise Del Valle'yi düşünen Hakan Hoca'nın oyunu başlattığı diğer deplasman futbolculu ise hatifalarda ilk 11'inde değişiklik olan oyuncular.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU						
Takım	O	G	B	M	A	P
1 Hatayspor	22	12	6	4	20	42
2 Bursaspor	22	13	3	6	34	27
3 BB Erzurumspor	21	11	5	5	24	38
4 Adana Demirspor	22	9	7	6	39	24
5 Keçiörengücü	22	8	6	8	18	32
6 Akhisarspor	22	8	6	8	26	32
7 Menemenspor	22	9	5	8	26	32
8 Altay	22	8	7	7	25	31
9 Fatih Karagümrük	22	8	7	7	28	31
10 Ümraniyespor	22	5	9	8	32	34
11 Balıkesirspor	21	7	7	7	21	28
12 GİRESUNSPOR	21	7	7	7	24	28
13 Altınordu	22	5	9	8	24	30
14 İstanbulspor	20	5	8	7	29	23
15 Osmanlıspor FK	22	5	6	11	25	31
16 Adanaspor	21	3	8	10	22	33
17 Eskişehirspor	22	7	4	11	29	34
18 Boluspor	22	2	10	10	31	36

HAFTANIN MAÇLARI	
Altınordu	2-2 Osmanlıspor
Hatayspor	2-3 Akhisarspor
Boluspor	1-1 Ümraniyespor
Menemenspor	3-1 Eskişehirspor
Keçiörengücü	2-0 Altay
Bursaspor	2-1 Adana Demirspor
Fatih Karagümrük	2-1 GİRESUNSPOR
Balıkesirspor	1- İstanbulspor
Adanaspor	BB Erzurumspor

Tarafatı yalnız bırakmadı

Giresunspor taraftarları takımların Karagümrük deplasmanında yalnız bırakmadı. Ek kontenjanın açılmasının ardından Vefa Stadı'nda yaklaşık 350 Çotanak vardı. Maç öncesinde takımların tribüne çağırarak alkışlayan Giresunspor taraftarı doksan dakika boyunca hiç susmadan destek ol- dular.

Vural tribünde

Akhisarspor'un teknik adamı Yılmaz Vural, peş peşe konuk edebekleri Karagümrük ve Giresunspor'u yakın takibe aldı.
Önce Karagümrük, ardından ise Giresunspor'u konuk edecek olan Akhisarspor'da teknik adam Yılmaz Vural, Vefa Stadı'ndaki mücadeleyi takip etti ve her iki takım için de bol bol not tuttu.

